
Universidad
Nacional
de Córdoba

1fi13.2O13

400
FO
Facultad de
Odontología

Córdoba, 10 de marzo de 2014

VISTO:

Que en la página 3 (tres) del Anexo de la Res. Dec. N° 626/13 se
ha cometido un error involuntario en el importe a abonar a la Dra.
Emilia Noemí Chena por el Curso "Operatoria Dental Dental" en la
Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología de la Universidad
Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario rectificarlos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

ARTÍCULO 1°

RESUELVE:

: Rectificar en la página 3 (Tres) de la Res. Dec. N° 626/13
el importe a abonar a la Dra. Emilia Noemí Chena por el
dictado del curso "Operatoria Dental Dental", allí
mencionado de la siguiente manera:
Donde dice: "625" debe leerse "590".

ARTÍCULO 2: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

m ADMINÍSTRATE

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 52
Sf/caf

Prof. Dra. MARÍA R. del CARMEN VISVISIAK
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


